servicio de
limpieza a
traseras
Instalación
de sensor de
oxigeno B2
Corrección
se cerradura
de cofre
Dos discos
rectificados
Un sensor
de oxigeno
ACDelco
Un juego de
balatas
(fritec)

$5,289.66 $5,289.66

Subtotal: $5,289.66

IVA (16%) $846.35

Total: $6,136.01

SEIS MIL CIENTO TREINTA Y SEIS PESOS
CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|8c41bf4c-09bf-48e7-90b8-529a55045716|2022-08-